*gno non sufficere tacitum assensum Domini*: e perciò non si ammette il presunto assenso per la lunghezza del tempo, *Afflicti. in tit. de controversia investitura, vers. adverte tamen, Vincent. Anna in repet. constit. Constitutionem divae memoriae num. 50. & seqq. Montan. in cap. Imperialem n. 42. Reg. de Ponte de potest. Præregis in tit. de assensu Regis super dotibus §. 1. num. 20. & in §. 9. num. 15. ivi: Nec scientia Domini sufficit, quia non potest ex ea argui nisi tacitus assensus, qui in Regno non operatur, ut pluries dicimus, vigore constitut. Constitutionem divae memoriae*; e non basta l'assenso presunto, quando costa che non sia intervenuto nell'istrumento, *etiam si sint lapsi mille anni*, ut notat *Camillus Laraba in suo tract. feudal. par. 8. dilucidat. 20. num. 7. & num. 10. & in dilucidat. 21. num. 9. & 10. Reg. Galeota lib. 1. contro. 57. num. 29. 30. & 31.* Nè il bilancio, che si manda dalla Regia Camera ogni'anno al Supremo Consiglio d'Italia esprime le vendite, e qualità di esse; nè tale scienza basterebbe, ut notat *etiam Reg. de Ponte in decis. 34. num. 14. ivi: Sed fortius si ex hac scientia vult argui tacitus consensus, nam in hoc Regno non procedit secundum opinionem omnium Regnicolarum, cum requiratur expressus, & tacitus non sufficit*, come nella scrittura contra i possessori diffusamente si è scritto, Di più l'assenso non si può mai presumere, *quando est de insolitis*, ut scripsit *de Luca de jurisf. disc. 7. n. 13.* E da noi nella suddetta nostra scrittura si è mostrato, quante cose irregolari, ed insolite vi furono nell'assegnamento fatto dalla Regia Camera a Gio: Camillo Mormile nell'anno 1563. senza intervento dell'Avvocato Fiscale del Regal Patrimonio, ed a così basso prezzo; per le quali cose Sua Maestà non avrebbe concesso l'assenso suddetto; e lo considerò anche *Rocco in resp. 22. n. 1. & 3. & n. 15. & seqq. lib. 2.* E molto meno si può presumere l'assenso sull'alienazione fatta dal Mormile al Monistero nell'anno 1564. giacchè egli vendè la roba come libera, non soggetta ad assenso veruno, *unde non fuit contractum sub assensu impetrando, & docet Montan. in contro. 26. n. 8. ivi: Aut vero in contractu celebrato non fuit facta mentio assensus regii impetrati, vel impetrandi, sed simpliciter contractum super feudis, & jure non potest recurri ad presumptionem temporis, dum partes ab initio voluerunt contrahere sub assensu Domini*; per tacere che fu una alienazione fatta al Monistero, *& sic ad manus mortuas*, proibita dalla *Præm. 4. de feudis*, si notat *Montan. in disc. cap. Imperialem num. 119. fol. 63. Reg. de Ponte de potest. Præreg. tit. de assensu Regis §. 8.*